



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

JHL 2012 ApS

Kystvejen 74
4400 Kalundborg

CVR-nr. 75 90 00 15

Årsrapport for 2015
32. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/5 2016


dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHL 2012 ApS Kystvejen 74 4400 Kalundborg CVR-nr. 75 90 00 15 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Jan Holck Larsen
Revisor	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Nordea A/S Vænget 13 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være medinteressent i en frisørforretning i Københavnsområdet.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 138 i forhold til tkr. 232 året før.

Resultatet er afhængig af resultatet i den associerede virksomhed. Resultatet og den økonomiske udvikling betragtes ikke for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en forbedring af resultatet i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	2015	2014
		tkr.
Bruttoresultat	-29.155	-30
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	185.919	309
Andre finansielle indtægter	32.358	38
Finansielle omkostninger	4.594	6
Resultat før skat	184.528	311
Skat af årets resultat	46.662	79
Årets resultat	137.866	232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.000	230
Reserve for opskrivning	61.927	0
Overført resultat	-3.061	2
Disponeret	137.866	232

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	312.581	165
Finansielle anlægsaktiver		312.581	165
Anlægsaktiver		312.581	165
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.536	57
Andre tilgodehavender	2	25.199	105
Tilgodehavender		25.199	105
Likvide beholdninger		90.804	225
Omsætningsaktiver		126.539	387
Aktiver		439.120	552

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		200.000	200
Reserve for opskrivning		61.927	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		79.000	230
Overført resultat		244	3
Egenkapital	3	341.171	433
Hensættelse til udskudt skat		33.817	30
Hensatte forpligtigelser		33.817	30
Gæld til virksomhedsdeltagere		5.167	0
Selskabsskat		42.713	73
Anden gæld		16.252	16
Kortfristede gældsforpligtelser		64.132	89
Gældsforpligtelser		64.132	89
Passiver		439.120	552
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2015	2014	
		tkr.	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. januar	250.654	251	
Anskaffelsessum 31. december	250.654	251	
Nedskrivninger 1. januar	-85.434	-108	
Andel i resultat	196.754	320	
Øvrige kapitalreguleringer	14.175	-2	
Nedskrivning af koncerngoodwill	-10.835	-11	
Udloddet andel i resultat	-52.733	-285	
Værdireguleringer 31. december	61.927	-86	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	312.581	165	
Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
SACO COPENHAGEN I/S	50%	København	I/S
2 Tilgodehavender			
	Tilgodehavender i alt	Forfalder indenfor 1 år	Forfalder efter 1 år
Andre tilgodehavender	25.199	25.199	0

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u> tkr.
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200
Anpartskapital 31. december	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Reserve 1. januar	0	0
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	61.927	0
Reserve 31. december	<u>61.927</u>	<u>0</u>
Ordinært udbytte		
Skyldigt ordinært udbytte 1. januar	230.000	192
Betalt udbytte i årets løb	-230.000	-192
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	79.000	230
Skyldigt ordinært udbytte 31. december	<u>79.000</u>	<u>230</u>
Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.305	1
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	-3.061	2
Overført resultat 31. december	<u>244</u>	<u>3</u>
Egenkapital i alt	<u>341.171</u>	<u>433</u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som interessent solidarisk for gælden i SACO Copenhagen I/S, der pr. 31. december 2015 udgør tkr. 1.158.